

## Ślubowanie adwokackie w izbie lubelskiej

**Ślubowanie 42 nowych adwokatów izby lubelskiej odbyło się 17 września br. Wśród gości uroczystości był adw. Jacek Trela, prezes Naczelnej Rady Adwokackiej.**

Ślubowanie odbyło się w lubelskiej Muszli Koncertowej. Publikujemy relację adw. Wioletty Mroczek:

W dniu 17 września 2020 roku w pięknej scenerii Ogrodu Saskiego, w lubelskiej Muszli Koncertowej odbyło się uroczyste ślubowanie 42 nowych adwokatów Izby Adwokackiej w Lublinie.

Nasza droga do tego wydarzenia, nie była usłana różami. Musieliśmy zmierzyć się ze stresem jaki towarzyszył nam w związku z odwołaniem zaplanowanego na marzec egzaminu, a następnie z niecierpliwością oczekiwaliśmy na wyznaczenie dodatkowego terminu.

Najważniejsze, w naszej dotychczasowej karierze zawodowej, cztery dni wypadły pod koniec czerwca. W ogromnym napięciu, ale jak się później okazało doskonale przygotowani, podaliśmy wyzwanie uzyskania pozytywnego wyniku z tak trudnego i wyczerpującego egzaminu, jakim jest adwokacki egzamin zawodowy.

Kiedy poznaliśmy wyniki, każdego z nas ogarnęła ogromna radość, ale okazało się, że nie jest to koniec nietypowego przebiegu naszej drogi do zawodu.

Z uwagi na panujące warunki epidemiologiczne niemożliwym było zorganizowanie ślubowania w dotychczasowej formie. Nie poddaliśmy się! Tak ważne wydarzenie w życiu każdego adwokata, nie mogło odbyć się przecież bez udziału naszych bliskich i patronów.

Dzięki wsparciu starszych stażem Koleżanek i Kolegów adwokatów udało się znaleźć rozwiązanie i ślubowanie, po raz pierwszy w historii Izby Lubelskiej odbyło się na wolnym powietrzu. Wybór padł na Muszę Koncertową w Ogrodzie Saskim. Chyba nie mogliśmy sobie wymarzyć piękniejszych warunków, i choć rankiem przed Uroczystością z lękiem patrzyliśmy w zachmurzone niebo, to o godzinie 16 pogoda była idealna i mogliśmy się cieszyć naszą wyjątkową chwilą.

Na Ślubowanie mogli przybyć nie tylko nasi bliscy i patroni, ale także zaproszeni goście. Słowami wsparcia podzielili się z nami Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej Adwokat Jacek Trela oraz Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej w Lublinie Sędzia Krzysztof Niezgoda, a także Adwokat Stanisław Estreich- Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Lublinie oraz Adwokat Krystyna Drozd-Wicedziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Lublinie, pełniąca także funkcję Kierownika Szkolenia, Uroczystość poprowadziła Adwokat Seweryna Sajna.

Po słowach wsparcia otrzymanych od zaproszonych gości, przystąpiliśmy do najważniejszej części- odebrania przez Dziekana ślubowania, a następnie podpisania aktu ślubowania.

Na koniec nie zabrakło także pamiątkowych zdjęć. Tu ujawniła się kolejna zaleta Muszli Koncertowej i Ogrodu Saskiego, które okazały się doskonałym do nich tłem.



